Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Козьминская

НШ»

Приказ

«25» апреля 2021 г. № 33

О назначении ответственного за проведение мониторинга
социальных сетей обучающихся МКОУ «Козьминская НШ» и
возложении обязанностей по осуществлению контроля
деятельности по мониторингу

В целях мониторинга социальных сетей по сбору и обработке информации с

аккаунтов обучающихся в социальных в целях обеспечения информационной

безопасности

 приказываю:

1. Назначить классного руководителя 2-3 классов ответственными за

мониторинг аккаунтов обучающихся в социальных сетях.

2. Назначить куратором мониторинга аккаунтов обучающихся в социальных

сетях Зуеву Е.М.

3. Зуевой Е.М.:

3.1. Ознакомиться с алгоритмом работы школы по мониторингу аккаунтов

в социальных (Приложение 1, 2).

3.2. Провести индивидуальную беседу с обучающимися и родителями при

выявлении деструктивного поведения в сети Интернет.

3.3. Заполнить карту наблюдения и составить характеристику

обучающегося при выявлении деструктивного поведения в сети Интернет.

3.4. Ежемесячно сдавать журналы учета работы по мониторингу аккаунтов

обучающихся в социальных сетях.

4 Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Козьминская НШ»__________ Хромова Е.А.